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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlarımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Kayseri'deki şiddet olaylarmm ardından İzmir'e taşman 15 yaşındaki Suriyeli çocuk

Izedîn El Esanî, ırkçı bir saldınya mamz kaldı. El Arabiya'nm bildirdiğine göre, El Esanî ailesi,

Kayseri'de Suriyelilere yönelik şiddet nedeniyle Temmuz ayı başında İzmir'e taşındı. İzmir'de

araç yıkama işinde çalışan El Esanî, burada ırkçı bir saldırıya uğradı. Saldın sonucunda

başından ve burnundan yaralanan, dişleri kırılan El Esanî, bilinç kaybı yaşadı. Esanî ailesi,

saldırganın babasınm kendilerini şikayetçi olmamaları konusunda tehdit ettiğini belirtti.

Bu bağlamda;

, 1- Izedîn El Esanî, İzmir'de araç yıkama işinde çalıştığı sırada ırkçı bir saldınya mamz

kalmış ve bu saldırı sonucunda başından, burnundan yaralanmış, dişleri kınimış .veEilihç

kaybı yaşamıştır. Bu saldırının detayları ve saldırganlann kimlikleri hakkında bilgi

verebilir misiniz? " i
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2- Bu saldın ile ilgili olarak başlatılan bir soruşturma var mıdır? Eğer varsa, bu

somşturmanın ilerleyişi hakkında bilgi verebilir misiniz?

3- Saldırıyı gerçekleştiren kişilere yönelik ne tür yasal işlemler yapılmıştır veya

yapılacaktır?
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4- Esanî ailesi, saldırganın babası tarafından şikayetçi olmamaları konusunda tehdit

edildiklerini belirtmiştir. Bu tehditlerle ilgili olarak ne tür adımlar atılmaktadır? Ailenin

güvenliği sağlanmış mıdır?

5- Suriyeli mültecilerin benzer saldırılara maruz kalmaması için ne tür önlemler

alınmaktadır? îzmir'de ve diğer illerde mültecilere yönelik ırkçı saldırılarla mücadele

etmek için hangi politikalar ve tedbirler uygulanmaktadır?

6- Izedîn El Esanî’nin ailesi, Kayseri’de Suriyelilere yönelik şiddet olayları nedeniyle

İzmir’e taşınmak zorunda kahmştır. Kayseri’de Suriyelilere yönelik şiddet olayları

hakkında ne tür tedbirler alınmıştır? Bu tür olayların tekrarlanmaması için ne tür

önlemler planlanmaktadır?

7- Toplumda mültecilere yönelik ırkçı ve ayrımcı tutumlarm önlenmesi adına ne tür eğitim

ve farkmdalık programlan uygulanmaktadır?

8- Son 10 yıl içerisinde hangi şehirler Suriyelilere yönelik kaç nefret saldmsı olmuştur? Bu

saldırılarla ilgili hangi işlemler yapılmıştır?


